

EKSPRESINTERVIJA

Pārstāv novada uzņēmējus, tiekoties ar Valsts prezidentu

12.oktobrī darba vizītē Bauskas novadā ieradās Latvijas Valsts prezidents Egils Levits. Vizītes ietvaros Valsts prezidents tikās ar vietējiem uzņēmējiem, lauksaimniekiem un lauksaimniecības produktu pārstrādātājiem.

Prezidents uz tikšanos bija aicinājis vietējos uzņēmējus: SIA «LRS Mūsa» valdes priekšsēdētāju Vigo Vilcānu, SIA «Kronis» valdes locekli Aivaru Svarenieku, LP-KS «Saimnieks V» valdes priekšsēdētāju Māriti Kikuri, ZS «Jundas» saimnieci Almu Bērziņu, ZS «Jaunsenci» pārvaldnieci Ligitu Ābelneci un ZS «LejasAR» saimnieku Agri Aņūnu. No Vecumnieku novada uz sarunu ar Valsts prezidentu bija aicināts SIA «KEEFA» valdes priekšsēdētājs Roberts Cešeiko.

Pēc tikšanās ar Prezidentu «Vecumnieku Novada Ziņas» uzrunāja Robertu Cešeiko, lai jautātu par gūtajām atziņām un pašreizējo saimnieciskās ritmu uzņēmumā.

– Kā klājas uzņēmējam šajā situācijā, kas ir visādi grūta no daudziem viedokļiem?

Darbojoties savā uzņēmumā, galvu laužotī jautājumi un situācijas ir katru brīdi, kas prasa piepūli gan fiziski gan morāli. Šī situācija, saistībā ar COVID-19, ir vēl viens pārbaudījums. Vai nu tu izturi vai apstājies. Personīgi es uzskatu, lai veiksmīgi darbotos ikdienā - darba stundās, liels darbs jāiegulda pašizausmei ārpus tām, ko es arī daru.

– Ja skaties uz pašreizējo situāciju kā uzņēmējs?

Uzņēmumam vienmēr ir jāmeklē jaunas nišas, lai tas būtu līmenī. Kopējā situācija pagaidām nav slikta. Mums ir labas eksporta iespējas uz Igauniju un Krieviju, kas ir arī noteikta darba un menedžmenta rezultāts. Pašreiz darām savu tiešo darbu – pārstrādājam izaudzētās izejvielas, ražojam «Simply Food» produktus, kā arī strādājam pie jauniem projektiem.

– Uzņēmējam ir svarīgi sajūst straumi, ķert brīdi un pielāgoties tirgus prasībām.

Jā, protams. Esmu procesā. Ikdienā nākas darīt dažādus darbus, domāt par attīstību un jaunām iespējām, taču daudz laika tiek veltīts citīgi



Valsts prezidents Egils Levits, Bauskas novada pašvaldības vadītājs Arnolds Jātņieks un augšējā rindā pirmais no kreisās - Vecumnieku novada uzņēmējs Roberts Cešeiko pie Bauskas rātsnama.

SVARĪGI

Neaizmirsīsim izkārt valsts karogu novembrī

Saskaņā ar likumu «Par Latvijas valsts karogu»

- 11.novembrī – Lāčplēša dienā
- 18.novembrī – Latvijas Republikas proklamēšanas gadadienā pie iestādēm un dzīvojamām ēkām jāizkar Latvijas valsts karogs.



PAZIŅOJUMS

Dzīvojamās mājas dzīvokļa īpašniekam

Publicējam paziņojumu, ko katram dzīvojamās mājas dzīvokļa īpašniekam sagatavojis SIA «Mūsu saimnieks»

Ievērojot Ministru kabineta noteikumus Nr. 408 «Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas aprēķināšanas noteikumi» SIA «Mūsu saimnieks» ir veicis aprēķinus jūsu mājas pārvaldīšanas izdevumiem un jums, kā dzīvojamās mājas dzīvokļa īpašniekam darām zināmu:

Šogad SIA «Mūsu saimnieks» mainīja dzīvojamo māju pārvaldīšanas stratēģiju un izvirzīja mērķi turpmākajiem 5 gadiem – uzlabot dzīvojamo māju tehnisko stāvokli un veicināt pilsētvides sakārtošanu, tādējādi vairākām pārvaldīšanā esošajām dzīvojamām mājām ir veiktas izmaiņas pārvaldīšanas tāmēs un remonta darbu plānos 2021.gadam.

1. Ar minētajiem noteikumiem un ar aprēķinātajiem pārvaldīšanas izdevumiem nākamajam 2021. kalendāra gadam, **līdz 2020.gada 15.novembrim trešdienās no 14.00 līdz 18.30 un piektdienās no 9.00 līdz 13.30** jūs varat iepazīties savas mājas lietā, SIA «Mūsu saimnieks» ofisā, Ceriņu ielā 9A, Vecumnieki, Vecumnieku pag., Vecumnieku nov., LV-3933.

BĀRBELES PAGASTĀ

Esam sagaidījuši būvniekus mūsu pusē, kā rezultātā Bārbeles pakalpojumu centrā ir ielieta jauna grīda un Bauskas ielā 5 dzīvojošie iedzīvotāji tikuši pie jauniem logiem.



Sadarbībā ar SIA «Kvēle» arī Bārbeles autobusa novietnē ir nomainīta elektroinstalācija un daļa ielu laternas tikušas pie jauniem led gaismekļiem.



Bārbeles tautas namā skatuve aprīkota ar aizkaru pacelšanas mehānismu. Kosmētiskais remonts veikts tautas nama foajē telpās.



Sadarbībā ar Valles aģentūru Bārbeles bibliotēkā un pagasta mazajā zālē nomainīts apgaismojums.



Ņemot vērā esošo situāciju valstī saistībā ar Covid-19, Bārbeles pagasta pārvalde aicina visus Bārbeles pagasta un novada iedzīvotājus būt atbildīgiem pret līdzcilvēkiem un ievērot valstī noteiktās distancēšanās un higiēnas prasības, kā arī lietot sejas maskas apmeklējot jebkuru sabiedrisko vietu (veikals, pasts, pārvalde, bibliotēka, pakalpojumu centrs u.c.), neatkarīgi no tās lieluma. **VNZ Santa Bračka, pagasta pārvaldes vadītāja**

Posmā no Vecumniekiem līdz Neretas pagriezienam atjaunots autoceļa segums

Valsts budžeta papildu piešķirto 75 miljonu eiro ietvaros atjaunots segums uz vairākiem reģionālo autoceļu posmiem.

Būvdarbu ietvaros veikts iesēdumu remonts, profila labošana, virsmas apstrāde vai asfalta virskārtas ieklāšana, ūdens novades sistēmas sakārtošana, autobusu pieturvietu atjaunošana, kā arī citi darbi. Vecumnieku novadā seguma atjaunošanas darbi

veikti uz autoceļa Ķekava-Skaistkalne (P89) posmā no Vecumniekiem līdz krustojumam ar autoceļu Vecumnieki-Nereta-Subate (P73) (28,13.-35,07. km).

Uz autoceļa Ķekava-Skaistkalne (P89) remonta posmā vēl palicis ātruma ierobežojums 70 km/h līdz saķeres koeficienta mērījumu veikšanai, citur satiksmes ierobežojumi ir atcelti.

VAS Latvijas Valsts ceļi un Vecumnieku novada domes sabiedrisko attiecību nodaļa

